Registre-se no Setor de Expediente e Registro do Gabinete do Prefeito, e afixe-
se na mesma data na Portaria da Prefeitura Municipal. 

Ana Paula da Silva 

Assessor Técnico de Gabinete  

Decreto nº 2.689,de 25 de novembro de 2010
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de

R$ 301.637,61 (trezentos e um mil seiscentos e trinta e sete reais e oito
centavos) e dá outras providências.

041/2010

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE POSSE;
CONTRATADA: Alice Bortoloto Valsechi
CPF: 410.114.558-03
OBJETO: estagio
VALOR: sem remuneração
VIGÊNCIA: 25/10/2010 a 16/12/2010

[...]

Posse, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a presente LEI:
Ar t. 1º - O Orçamento Geral do Município de Santo Antonio de Posse, para o exercício

Financeiro de 2011, estima a Receita e Fixa a Despesa em R$ 52.576.749,00 (cinquenta e dois
milhões, quinhentos e setenta e seis mil, setecentos e quarenta e nove  reais).

Ar t. 2º - A Receita será realizada mediante a arrecadação dos tributos, rendas e outras
Receitas Correntes de capital, na forma da Legislação em vigor e das especificações constantes
no anexo 2, e da Lei nº 4320/64 e Lei nº 101, de 04/05/00, com os seguintes desdobramentos:

[...]

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA E NECESSIDADES  

ESPECIAIS - COMPPDENE 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DOS IDOSOS - CMDI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE 

Decreto nº 2.688,de 25 de novembro de 2010
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de

R$ 1.229.196,39 (hum milhão duzentos e vinte e nove mil cento e noventa e
seis reais e trinta e nove centavos) e dá outras providências.